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Lederen har ordet.  

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
Kjære medlemmer og gode venner. 

Nå nærmer sesongen seg og alle hjerter gleder seg til å hive seg i 
bobil/campingvogn eller låse seg inn i ekvipasjen på Hummerbakken. Vi håper 
at denne sommeren blir varm og passe tørr og at vi finner ro og lykke der vi er, 

enten alene eller sammen med venner. 
Undertegnede og styret har et ønske om at vi kan få til noen felles tilstelninger 

på campingplassen vår på Hummerbakken, så vi blir enda bedre kjent med 
hverandre. Her har vi mye å gå på og erfaringene fra i fjor var så positive at det 

gir grunn til optimisme. 
Årsmøtet 2025 er gjennomført og har gitt oss et godt utgangspunkt for arbeidet 
for året, selv om vi ikke klarte å fylle alle plassene i styret. Den jobben må vi 
vel klare å gjøre i løpet av ikke alt for lang tid og som det kom klart fram fra 
jobben i valgkomiteen, må vi jobbe med omdømmet slik at den jobben blir 
lettere ved neste korsvei. Så vil det jo alltid dukke opp noe uforutsett som 

krever litt innsats, men med innstilling om at det vanskelige gjør vi med en gang 
og det umulige kan ta litt tid, så er alt mulig. 

Vi er en gjeng med godt voksne mennesker som besitter masse 
erfaringskompetanse på det å være campere og for mange også som tillitsvalgt i 
styrer og komiteer. Vi håper at noen igjen kan ta et tak når vi trenger dere, men 

unge krefter må til, så rekruttering til klubben blir viktig framover. 
Da gjenstår det bare å ønske alle en riktig god sesong hvor samarbeid og godt 

vennskap gjør at vi kan fram-snakke klubben vi alle er stolte av og glade i. 
Hilsen 

John-Ole Jørgensen 
Styreleder  
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 Årsmøte 2025 ble avholdt 28.februar med  
33 frammøtte medlemmer. Møtet ble åpnet av leder John-Ole Jørgensen, som 
overlot ordet til møteleder Bjørn Viggo Halvorsen. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Referat fra årsmøtet finner du på web siden under OM OSS > ÅRSMØTER . 
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Årsfesten 2025 
 

 

Årsfesten i år, ble arrangert etter at vi hadde gjennomført årsmøtet. 
Det store festlokalet på Pors klubbhus var dekket til fest og hele 72 medlemmer 
hadde meldt seg på. Dessverre var det to som måtte melde avbud, men for 
resten av oss ble det en svært så hyggelig opplevelse. Maten smakte fortreffelig 
og under måltidet ble det anledning til både utmerkelser, oppmerksomheter, 
utlodning og noen hadde også gode historier å servere forsamlingen.  
Det ble musikk ved Roy Finnmark og noen tok mot til seg for en svingom på 
dansegulvet. Stemningen var god, og kvelden ble sen før alle hadde gitt seg.  

Vi må bare berømme festkomiteen som har 
planlagt og gjennomført en vellykket fest.  
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Bilder fra Årsfesten 
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Slik blir styrets aktivitet i 2025. 
Styremøter første tirsdag hver måned, med unntak av juni, juli og august. Disse måneder vil et 
mindre Arbeidsutvalg, bestående av leder, nestleder, sekretær og kasserer, behandle løpende 
forespørsler og eventuelt innkalle resten av styret for mer alvorlige hendelser. 

Det vil bli innkalt til medlemsmøter før og etter sesongen. Dette vil bli oppdatert på vår hjemmeside. 
Grunn til at vi ikke kan fastsette dette pr.dd. er at vi ikke har tur- og aktivitets-komite, men vi håper 
at det vil løse seg etter hvert. 

Ber om at medlemmene gjør seg kjent med hjemmesiden som etter iherdig innsats av Jon Martin 
(nesteleder), har blitt veldig bra.  

For øvrig er det bare å henvende seg til oss med saker dere ønsker styrebehandlet. 

For styret: 

John-Ole Jørgensen 

 

 

Nye medlemmer 
 

20012871 Ekelund Inger Nyhus  3739 SKIEN 
20013041 Aasen Thor Erik  3721 SKIEN 
20013053 Aasen Arvid  3721 SKIEN 
20013124 Kjeka Hans Einar Wagner  3833 BØ I TELEMARK 
20013181 Lauvstad Arild-Ove  3804 BØ I TELEMARK 
20013318 Hammerstad Marianne  3949 PORSGRUNN 
20013368 Asdahl Øystein  3922 PORSGRUNN 
20013409 Hæhre Arild Einar  3748 SILJAN 
20013528 Åsheim Arne  3940 PORSGRUNN 

 

Vi ønsker velkommen i klubben 
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Avdelingen innkalte til medlemsmøte for "de på hjul" 
7. januar 2025. 

 
Oppmøtet var, etter to dager med snøfall med påfølgende måking, likevel bra og vi fikk god 
dialog om hva som er ønskelig framover. Det er mange som savner mer aktivitet og en lett 
tilgjengelig oversikt over hva som skal skje i løpet av sesongen. Styret har som mål å få ut 
Blekka etter årsmøtet og vi prøver da å legge dette inn. Vi er imidlertid helt avhengige av at 
vi får en turkomite som kan stå for den praktiske biten av planlegging og gjennomføring. 
Inntil videre blir det en felles oppgave å få det på plass.  
Varamedlem til styret Georg Steintveit, hadde en gjennomgang av hvordan vi kan finne fram 
til informasjon på nettet. En nyttig og grei gjennomgang for alle som var til stede.  
Til glede for oss i styret og selvfølgelig for alle andre medlemmer, fikk vi valgt inn to stykker 
til en teknisk komite. Det var Odd A. Goberg og Arnold Kittilsen. De prøver å knytte til seg 
ett medlem til, noe de er optimistiske til å få til.  
Møtet endte derfor svært så positivt, og vi er enige om viktige mål og oppgaver. Så håper vi 
på en fin sesong for 2025 og at vårtreff blir arrangert, godt planlagt, tilstrekkelig informert og 
med god deltakelse.  

 

Styret takker for frammøtet 
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Utvidet sanitærtilbud 
på Hummerbakken Camping 

 
Etter et par sesonger med kapasitetsutfordringer på Hummerbakkens sanitæranlegg, ble det 

kjøpt inn ny (brukt) sanitærvogn høsten 2023. Etter litt planlegging og tilpasning fikk vi 
samlet en dugnadsgjeng i starten av oktober i fjor.  Gamlevogna måtte flyttes både sidelengs 

og bakover i terrenget for å gi plass til den nye. 
Etter en dags iherdig dugnadsinnsats og hjelp av traktoren til grunneier kom det hele på plass. 

De neste tre ukene startet med å rette opp og stabilisere vognene, fortsatte med snekring av 
nye trapper og "repos" mellom vognene, gammel trapp ble tilpasset, vann og avløp og strøm 

tilkoblet. 
Nevner også at begge vogner nå har fått utelys. Det gjenstår mindre ettermontering innvendig 

og noe arbeid på uteområdet rundt vognene før alt kan sies å være på plass. 
Bortsett fra det elektriske ble alt arbeidet på en fortreffelig måte utført av fastliggere på 

plassen med god hjelp av nestleder i klubben. 
 

Den "nye" sanitærvogna består av 3 unisex rom som hver inneholder dusj, toalett og vask.  
Et nytt fint tilskudd til plassen. 

En vel utført jobb, og stor takk til alle som bidro! 
 

Samund 
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11.april ble campingen åpnet for døgngjester i år. 

 

Allerede klokken 08.00, ankom de første gjester på jordet. Etter hvert kom det flere og første døgnet 
var det 7 bobiler som koste seg til sene kvelden, selv om vinden snudde til en litt kjølig nordlig bris. 

Morgenen etter skinte solen igjen fra skyfri himmel og gjestene (både to og firbente), priste dagen 
og nøyt frokost i morgensolen.  

 

Plasskomiteen var selvfølgelig i gang og sørget for at alt kom i orden for alle som var så heldige å få 
med seg palmehelga på Hummerbakken medlemscamping. Komiteen vil forøvrig, om kort tid, 
innkalle til felles dugnad, slik det er vanlig hver sesong. Vi gjør da oppmerksom på at medlemmer 
som vil komme med bobil eller vogn på jordet og vil bli med på dugnaden får ett døgn gratis. Da får 
vi anledning til å hygge oss sammen med litt jobb og litt servering på plenen inne mellom de faste 
plassene. 

Det ble med andre ord en flott åpning av sesongen og vi gleder oss til fortsettelsen. 
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Etterlysning 
 

Hei alle dere som har vært medlem i NBCC Telemark lenge, - og kanskje var 
medlem i TCK før det. 
Jeg forsøker å sammenfatte historien til TCK/NBCC Telemark.  
 
Jeg har funnet det første nummeret av TELECARAVANISTEN (forløperen til 
Blekka), er det noen som har flere utgaver som jeg kan se på? 
Er det noen som sitter på andre minner fra klubben som dere tenker kan være av 
interesse? 
Send meg et tips på e-post: audaa@online.no, eller SMS på 93238116 så tar jeg 
kontakt tilbake.  
På forhånd takk.       
                              

Aud Aasland 


